
Z Á P I S   D Ě T Í  
 
 

K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 
v Církevní mateřské škola Laura 
Vítkova 12, Praha 8 

  

na školní rok 2019/2020  
se uskuteční  

 
3.  a 6. května 2019  
9.00 – 11.00, 13.30 – 16.30 
v ředitelně mateřské školy 
 
 

Doklady, které zákonný zástupce musí doložit u zápisu: 
• Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání – originál 

předem vyplněný 
• Doklad o řádném očkování viz přihláška 
• Doklad totožnosti zákonného zástupce (k ověření) 
• Rodný list dítěte (originál nebo ověřenou kopii - k ověření) 
• Cizinci - povolení k pobytu dítěte v ČR (originál) 

 
A to nejhlavnější – nezapomeňte přivést Vaše dítě, bez něhož se 
zápis neuskuteční! 

 
Je nutné si domluvit konkrétní den a hodinu zápisu  
na tel.:  221 722 820 nebo 731 625 927. Předejdeme tak dlouhému 
čekání, které je pro dítě často náročné. Děkujeme za pochopení.  
 

Trvalé bydliště pro přijetí dítěte do mateřské školy nehraje roli. 
 

O přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v Církevní mateřské škole 
Laura rozhodne ředitelka mateřské školy. Bude přihlédnuto k výše 
uvedeným kritériím a také dalším skutečnostem zjištěným při zápisu. 
 

Všechny potřebné informace najdete na www.cmslaura.cz. 


